安全评价业务网上公开信息表

机构名称 贵州昊华工程技术有限公司 资质证号 APJ—  (黔 ) -011

项目名称

贵州星河环境技术有限公司

11万吨/年工业废物资源化及

处置项目 (二期)——综合利

用废盐 5万吨/年 ,飞灰水洗

3万吨/年 建设项目·安全预

评价报铲子

项目规模

业务范围 合同期限

项目类别 报告提交时间

安全评价项

目组及报告

编写成员

评价师姓名 证书编号 专业

谭龙梅
s01103200011020200

0966
化学

龙继伍 1700000000301769 环境科学

梁晓容 1700000000301763 机械

报告审核人 周永全
S01105300011019200

3044 化学工程

过程控制负

责人
杨胜云 1600000000301400 自动化

技术负责人 罗蔚
S01104400011019100

1016
火工及化工工艺

安全评价项

目现场开展

工作情况

现场勘验人员 勘验时间及任务

谭龙梅、龙继伍 2022.11.9

现场勘验照片 附后

安全评价项

目简介

贵州星河环境技术有限公司成立于 ⒛17年 05月 12日 ,注册地位于

贵州省黔南布依族苗族 自治州福泉市道坪镇双龙工业园区 (罗 尾塘组

团),法定代表人:李贵平。经营范围:废物的处置及综合利用 (含工业

废物及一般固体废物;废水、废气、噪声的治理;环境保护设施的设计、

建设及运营;环保材料、环保再生产品、环保设各的生产与销售;环保

新产品、新技术的开发、推广及应用。

⒛21年 4月 贵州星河环境技术有限公司委托贵州人文资源开发有限

公司编制了《贵州星河环境 11万吨/年工业废物资源化及处置项目——填

埋 (刚性)处置危险废物 3万吨/年建设项目》安全预评价报告,并通过

专家组评审。

贵州星河环境技术有限公司委托贵州父华I程技术有限公司编制了

《11万吨/年工业废物资源化及处置项目——垠埤 (刚性)处置危险废物 3

万吨/年建设项目》安全设施设计专篇,于 ⒛∞ 。F2川 “ 日通过专家组

评审。

贵州星河环境技术有限公司委托贵州昊华If屋技术有限公司编制了

《11万吨/年工业废物资源化及处置项目——填埋 (刚⒈L)处置危险废物 3

万吨/年建设项目 (一期)》 安全验收评价,于 ⒛22年 5月 28日 通过专

家组评审。

据市场情况及公司实际筹建,公司经研究决定二期项目建设综合利

用废盐 5万吨/年 ,飞灰水洗 3万吨/年项目。

评价项 目其他

信息

评价人员现场调查照 (从左至右:谭龙梅、建设方代表、龙继伍 )

L亠 uL.

疃